An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Serva Dei Francisca Anna Cirer Carbonell ortum duxit 
in loco cui nomen Sencelles, in insula et dioecesi Maioricensi, die prima 
mensis Iunii, anno 1781, humilibus sed pietate et religione praestan
tibus parentibus. Postquam in saeculo multos annos perfectius vitae 
genus excoluit, in propriis aedibus Sororum a Caritate S. Vincentii 
sedem posuit et una cum nonnullis sodalibus, quarum regimen eidem 
fuit concreditum, religiosas vestes induit. Nullum caritatis genus, 
Sancti Vincentii de Paul spiritu ducta, a se cuiusque filiabus alienum 
esse putabat. Praeclara sanctimoniae fama circumdata, die 27 Februa
rii a. 1855 supremum obiit diem. Eam exercuisse christianas ac reli
giosas virtutes heroum in modum Summus Pontifex Ioannes Paulus II 
die 31 mensis Martii a. 1985 declaravit. 

Ut autem eadem Venerabilis honoribus Beatorum Caelitum legi
time cumularetur, Causae actores miram, quae ferebatur, sanationem 
divinitus patratam, eadem intercedente Venerabili, Apostolicae Sedi 
ad cognoscendum obtulerunt. Agitur de instantánea, perfecta ac man-
sura sanatione dominae Mariae Calles Cirer a nodosa tumefaGtione 
dexterae mamillae cum radiazione dolorosa in bracchio homolaterali. 
Quod accidisse constat die 21 mensis Februarii a. 1942. 

SUPER DUBIO 

37 - A. A. S. 

570 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Hoc super miro eventu instructus est, apud Curiam ecclesiasticam 
Maioricensem, a mense Novembri a. 1956 usque ad mensem Martium 
a. 1957, apostolica quidem auctoritate processus, excussis 13 testibus, 
inter quos duo in arte medica periti. De validitate iuridica eiusdem 
processus cautum est per decretum Sacrae tunc Rituum Congrega
tionis die 7 mensis Maii a. 1951 editum. 

Super asserta eiusmodi sanatione iudicium protulit, die 18 Novem
bris a. 1987, Consilium Medicum penes hanc pro Causis Sanctorum 
Congregationem exstans, cuius sodales quinque rati sunt agi de facto 
quod hodiernis legibus scientiae medicae explicari non potest. 

Quibus praemissis, gressus est factus ad theologicam super eodem 
eventu disceptationem. Primum quidem, die 15 mensis Aprilis a. 1988, 
in Congressu Peculiari Patrum Consultorum, moderatore Rev.mo D.no 
Antonio Petti, Fidei Promotore Generali; postea, die 28 mensis No
vembris eodem anno, in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium 
et Episcoporum, in Palatio Apostolico Vaticano, ponente Em.mo ac 
Rev.mo Cardinali Mario Aloisio Ciappi. Et in utroque coetu, propo
sito dubio num de miraculo constaret, cuncti, una voce, adfirmando 
responderunt. 

De hisce omnibus rebus certior factus per subscriptum Cardina
lem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II, vota Congre
gationis pro Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit 
ut decretum super memorata mira sanatione rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, hodierna die, accitis Cardinalibus infra
scripto atque Causae ponente, meque Antistite a Secretis Congrega
tionis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit : Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente 
Venerabili Serva Dei Francisca Anna a Virgine Perdolente (in saec. : 
Francisca Anna Cirer Carbonell), religiosa professa Instituti Sororum 
a Caritate, videlicet de instantánea, perfecta et stabili sanatione do
minae Mariae Collés Cirer a nodosa tumefactione dexterae mamillae 
cum radiatione dolorosa in bracchio homolaterali. 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in Acta Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri praecepit. 

Datum Romae, die 28 Novembris, A. D. 1988. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

6B Traianus Crisan 
archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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I I 

M AÑILEN, ET MACAONEN. 

Beatificationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Martini a S. Ni
colao et Melchioris a S. Augustino, Sacerdotum Ordinis Augustinianorum 
Recollectorum, in odium fidei interiectorum (f 1632 ) . 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et de causa martyrii, in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Christianam Fidem in Iaponiae imperio primus qui plantavit, ma
gnis quidem sudoribus, sanctus fuit Franciscus Xaverius, gentis illius 
apostolus merito appellatus. Quam Fidem, exeunte saeculo decimo 
sexto, suo sanguine irrigarunt ac purpuraverunt viginti sex fortis
simi viri, qui cruci añixi et transverberati, gloriosam pro catholicae 
fidei confessione ac praedicatione mortem obierunt. Quorum viginti 
tres erant Ordinis Minorum strictioris observantiae Discalceatorum, 
sive sacerdotes, sive Tertiarii, ceteri tres Societatis Iesu presbyteri. 
Quos omnes Sanctorum Martyrum fastis anno 1862 Pius Papa IX 
adscripsit. 

Praeter hos viginti sex Martyres Iaponienses, alii permulti fuerunt 
christiani nominis héroes in eodem Iaponiensi imperio ob eiusdem 
Fidei catholicae confessionem ab anno 1617 usque ad annum 1632 ne-
cati. Inter eos eminent apostolici viri fidei atque religionis magistri 
cum suis in catechesi tradenda ministris; dynastae nobiles regio san
guine clari, matronae opibus florentes, tenerae virgines, senes lon
gae vi, adolescentes ingenui, pueri et puellae trium quattuorve anno
rum. Ex iis multi ad palos alligati per plures horas lento cremati 
sunt igne, aliqui capite mulctati, aliqui foede laniati et membratim 
caesi ; non pauci in montis flammas evomentis depressi voragine, aquis 
sulphureis et ebullientibus diu vexati et consumpti; plurimi frigidis
sima rigente hieme in lacunae gelu demersi mortem obierunt tempo
ris diuturnitate acerbissimam ; nonnulli in crucem acti capitibus in-
versis ; pauci fame et aerumnis confecti in teterrimo ergastulo animam 
exhalarunt. In hac immani grassante persecutione tot ac tanta prae
buerunt strenui fidei propugnatores invictae fortitudinis argumenta, 
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ut praeclara exempla martyrum priscae Ecclesiae prorsus renovave
rat. Hos Christi athletas, qui 205 numerantur, in Beatorum Caelitum 
album idem Summus Pontifex Pius IX anno 1867 rettulit.